
Ogłoszenie nr 540026354-N-2020 z dnia 13-02-2020 r.  

Podegrodzie: „Rozbudowa i nadbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Brzeznej” II 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA nr 1 

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 508311-N-2020  

Data: 31/01/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Podegrodzie, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. Podegrodzie  248, 33-

386  Podegrodzie, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 184 459 033, e-mail gmina@podegrodzie.sacz.pl., 

faks .  

Adres strony internetowej (url): http://bip.podegrodzie.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.4)  

W ogłoszeniu jest:  

3.3. Zamówienie obejmuje:  

a) roboty betonowe i żelbetowe,  

b) roboty murowe,  

c) stolarkę drzwiową,  

d) dach.  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają załączniki nr 9, 10 a, b, c, d, e, f, g, h, i, j, 11 do SIWZ.  

W ogłoszeniu powinno być:  

3.3. Zamówienie obejmuje:  

a) roboty betonowe i żelbetowe,  

b) roboty murowe,  

c) stolarkę drzwiową,  

d) dach.  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają załączniki nr 9, 10 a, b, c, d, e, f, g, h, i, j, 11, 12 a, b, c, d, e, 

f, g, h, i, j, k do SIWZ  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.1.2)  

W ogłoszeniu jest:  

8.4. W powyższym przypadku (pkt 8.3) kwota wymaganego wadium musi znajdować się na koncie 

Zamawiającego najpóźniej w dniu 18.02.2020 r. o godz. 9:00.  

W ogłoszeniu powinno być:  

8.4. W powyższym przypadku (pkt 8.3) kwota wymaganego wadium musi znajdować się na koncie 

Zamawiającego najpóźniej w dniu 21.02.2020 r. o godz. 9:00.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest:  

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-02-18, godzina: 

09:00,  

W ogłoszeniu powinno być:  

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-02-21, godzina: 

09:00,  

 


